ПЕРЕЧЕНЬ

законов и иных нормативных правовых актов, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению, дополнению или принятию в связи с принятием Закона Республики Марий Эл «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О регулировании отдельных отношений в сфере организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории Республики Марий Эл»

Принятие Закона Республики Марий Эл «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О регулировании отдельных отношений в сфере организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории Республики Марий Эл» потребует принятия:

- 1) постановления Правительства Республики Марий «Об установлении фактов, являющихся обстоятельствами ДЛЯ обращения уполномоченного органа исполнительной власти Республики Марий Эл в суд с заявлением о прекращении действия свидетельства об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок»;
- 2) постановления Правительства Республики Марий Эл «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по выбору уполномоченного оператора системы безналичной оплаты проезда (оператора системы) по межмуниципальным маршрутам Республики Марий Эл»;
- 3) постановления Правительства Республики Марий Эл «О функционировании системы безналичной оплаты проезда при осуществлении регулярных перевозок ПО межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок Республики территории Марий Эл».

Министр транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл

А.А.Герасименко